Prosaicus, a, um, adjest. plin. lib. 7. cap. 56. Prosaicam orationem condete prius Pherecydes Syrius instituit. Corn. in Pers. Cicero præcepit ut

prosaica oratio ita compenatur ut certis quibusdam pedibus & fiat & terainetur.

Pros, quod quasdam Græcas compositas seqq. dictiones incipit, est, ad, insuper. Sed ne m̄os confundatur cum n̄o, quando ad sequitur.

Prōsapla, & sive prosapies, ei, Generis series, sive progenies. { ψυπη jachas. ψυπη GAL. Generation, lignée. ITAL. Prosapia, stirpe, prole. GER. Die Linie eines geschlechts oder stammens. HIS. La generacion, stirpe, linaje. ANGL. A pedigree or genealogie. } Salust. in Orat. Marij. 119. Si quē ex illo globo nobilitatis ad hoc, aut aliud tale negotiū mittatis, hominem veteris prosapiæ, at multarum imaginum, & nullius stipendijs. Prosapia, inquit Festus, progenies, id est, post sparsis & quasi justis liberis, quia sūpare significat jace:re; & dissipare, disjicere ( sic enim corruptus locus restituendus. ) Et, ut idem alibi testatur, obspare est objicere. Nonius Macellus, prosapies generis longitudo, dicta a prosupando (leg. prosipando,) aut preferendo (preferendo potius scrib.) Cato Orig. lib. 1. Veterum prosapias, & multa alia apud multos. Plaut. in Cure. sc. 1. a. 3. De Coelitum prosapiate esse arbitr. Cicer. de univers. vetus veibum esse dicit: quod & Quint. asserit lib. 8. cap. 2. Ut obulet ( inquit ) veteratis universam ejus prosapiam dicere insulsum. Sueton. in Galb. cap. 2. Neroni Galba successit, nullo gradu contingens Cæsarium domum: sed haud dubiè nobilissimus, magnaque & vetere prosopia.

Prosapodosis, προσωποδοσίς, figura est quam Aquila Romanus Redditio. nem interpretatur: quia scilicet duabus, vel pluribus sententiis sua cuique ratio subiungitur. Exempla petita ex Rutilio.

Proscenium, ij, προσκενίον. Locus erat, teste Bud. ante scenam ponetus, ubi pulpitum excitatum erat, quod actores fabulatum prodirent, ita ut scena altior esset, pulpitum altius orchestra, qui locus erat saltantum. Meminit Diomedes lib. 1. Plaut. Amphit. Etiam histriones Nunnio in proscenio hic Iovem invocarunt. Liv. 10. bell. Maced. Thetis in & proscenium ad Apollinis ædem, Iovis in Capitolio, &c. Virg. 2. Georg.

— caper omnibus aris

Caditur & veteres in eunt proscenia ludi.

Suet. in Neron. cap. 12. & cap. 16. E proscenij fastigio ludos spectare. Et E patte proscenij superiore.

Proscenitisinus, figura, cum aliquid (sitea, vel syllaba) in fine additur proscholium, locus ante scholam.

Proscholus. Scaliger in Auson. lect. lib. 1. c. 15. Proscholus ab Ausone redditur subdoctor. i. ordinarij doctoris Vicarius.